文件 大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大金企联告字〔2022〕2 号

关于批准发布《使用可燃制冷剂的恒温恒湿空

调—低风险生产过程的技术要求》团体标准的

公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）及大

连金普新区企业联合会《团体标准试行管理办法》的相关规定，

大连金普新区企业联合会批准《使用可燃制冷剂的恒温恒湿空

调—低风险生产过程的技术要求》（T/DJPEC 0025-2022）团体

标准自 2023 年 1 月 20 日起实施。

现予公告。

大连金普新区企业联合会

2022 年 12 月 16 日

新区企联秘书处                              2022年12月16日发